深圳市诺顺科技有限公司
Shenzhen  Rosun  Technology  Co., Ltd.
第 1页
地址：深圳市龙岗区坂田坂雪岗五和大道北元征科技园 1号楼 1512 室
网址：www.rousun.com 电话：0755-84528059 传真：0755-84528130
导轨式单路电位器隔离传感器
(RS-3013)
概述

9 隔离耐压 1mA/60S   2500   VDC
10 工作温度 无凝露 -10   60 ℃
型号说明
RS-3013-xyD1-0.2/xxK
3013----DIN35导轨式电位器产品类别序号
其中:  x----为输出代码
  1-----4~20mA
  2-----0~20mA
  3-----0~5V
  4-----0~10V
 y-----为辅助电源代码
  2-----+12VDC
  3-----+15VDC
  4-----+24VDC
0.2----精度等级 0.2%
xxK----电位器额定阻值
深圳市诺顺科技有限公司
Shenzhen  Rosun  Technology  Co., Ltd.
第 2页
地址：深圳市龙岗区坂田坂雪岗五和大道北元征科技园 1号楼 1512 室
网址：www.rousun.com 电话：0755-84528059 传真：0755-84528130
 接线参考图
引脚说明：
 Pin 引脚功能 Pin 引脚功能
1 电位器-2 Rx1 7  空脚  NC
2 电位器-1 Rx2 8  空脚  NC
3 电位器-3 Rx3 9 电流输出- Io-
4 空  空 10 电流输出+ Io+
5 辅助电源+ VC 11 电压输出- Vo-
6 辅助电源- GND 12 电流输出+ Vo+
参考接线图 1：
4~20mA 电流输出
顶视图(TOP VIEW) NC
NC
Rx1
Rx3
VD
Io+
Rx2
NC
NCGND
Io-
NC
电源 4~20mA
顶视图(TOP VIEW)
Vo+
VO-
Rx1
Rx3
VD
NC
Rx2
NC
NCGND
NC
NC
电源
0~5V
1
2 Rx2
Rx1
Io+
Io-
RS-3013-14
+24V
3 Rx3
4~20mADC
+ -
10
9
5 6
(4.7~20K)
深圳市诺顺科技有限公司